V2000LX-k-pl01r1120 ● Zawartość karty może ulec zmianie bez powiadomienia 1
EN0H-2114GE23 R0520
Zawory termostatyczne
ZASTOSOWANIE
V2000LX to seria zaworów termostatycznych z bezstopniową
nastawą wstępną, do równoważenia dwu-rurowych,
pompowych instalacji grzewczych i chłodniczych o wysokich
parametrach przepływu obliczeniowego.

Przyłącze
rurowe
l
[mm]
L
[mm]
h
[mm]
H
[mm]
DN20
seria F
Nr katalogowy
E - kątowy
wg EN 215 seria-D
15 • 20-235kg/h Rp 1/2" 29 58 26 20 V2000ELX15
20 • 20-235kg/h Rp 3/4" 34 66 29 19 • (*) V2020ELX20
D - prosty
wg EN 215 seria-D
15 • 20-235kg/h Rp 1/2" 66 95 - 25 V2000DLX15
20 • 20-235kg/h Rp 3/4" 74 106 - 25 • (*) V2020DLX20
E - kątowy
wg EN 215 seria-F
15 • 20-235kg/h Rp 1/2" 26 53 23 22 V2020ELX15
D - prosty
wg EN 215 seria-F
15 • 20-235kg/h Rp 1/2" 55 82 - 26 V2020DLX15
Opis Wielkość Nr katalogowy
FIG1/2CS Złączki zaciskowe dla miedzianych i stalowych rur
Komplet składa się z nakrętki i pierścienia zaciskowego. Dla zaworów z
gwintem wewnętrznym.
Uwaga: dla rur miedzianych i stalowych miękkich ze ścianką o gr. 1 mm należy zastosować tulejkę
usztywniającą. Max. temperatura pracy 120 ° C, max. ciśnienie robocze 10 bar
1/2", DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CS16
3/4", DN20 18 mm FIG3/4CS18
3/4", DN20 22 mm FIG3/4CS22
FIG1/2CSS Złączki zaciskowe dla miedzianych i stalowych rur
Komplet składa się z nakrętki i pierścienia zaciskowego oraz tulejki
wzmacniającej. Dla zaworów z gwintem wewnętrznym.
Uwaga: Dla rur cienkościennych z grubością ścianek 1.0 mm muszą być stosowane tulejki wzmacniające
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CSS16
1/2", DN15 18 mm FIG1/2CSS18
3/4", DN20 18 mm FIG3/4CSS18
FIG1/2M Złączki zaciskowe dla rur wielowarstwowych
Komplet składa się z nakrętki i pierścienia zaciskowego oraz tulejki
wzmacniającej. Dla zaworów z gwintem wewnętrznym.
1/2", DN15 16 mm FIG1/2M16X2
  Zakres Qnom ze
standardową
głowicą
V2000LX - Zawór termostatyczny z wkładką LX